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产业 政策重点排名Top5 研报重点排名Top5 机构调研重点排名Top5

科技
板块

5G应用（0.59 ） 传感器（9.25） 华为鲲鹏（1.00）

数据安全（0.59 ） 物联网（9.00） 无人零售（0.67）

信息化（0.46 ） LED（6.50） 毫米波（0.58）

流媒体（0.24 ） 智能音箱（6.00） 国产软硬件（0.52）

网络安全（0.17 ） 边缘计算（6.00） 信创产业（0.50）

消费
板块

免税店（0.47 ） 猪产业（26.00） 畜禽养殖精选（3.70）

大豆（0.16 ） 宠物经济（9.00） 精准扶贫（2.90）

旅游综合精选（0.15 ） 鸡蛋（8.33） 兽药（2.52）

鸡产业（0.10 ） 鸡产业（8.33） 畜牧业（2.52）

鸡蛋（0.10 ） 白酒（7.00） 猪产业（2.36）

制造
板块

自主可控（1.16 ） ETC（15.00） 工控信息安全（2.19）

轨道交通（0.98 ） 减速器（15.00） 光伏屋顶（1.98）

地铁（0.47 ） 充电桩（14.00） 卫星互联网（1.46）

仪器仪表精选（0.33 ） 车联网（12.00） 卫星导航（1.08）

无人机（0.28 ） 宁德时代产业链（6.25） 工业自动化（0.71）

基地
板块

玻璃（0.67 ） 火电（5.33） 专业工程精选（0.16）

航空（0.28 ） 航空（4.40） 集装箱（0.12）

航运精选（0.13 ） 高速公路精选（4.00） 煤电重组（0.10）

高速公路精选（0.12 ） 水电（3.25） 消费建材（0.09）

房地产精选（0.10 ） 垃圾发电（2.50） 房地产精选（0.04）

周期
板块

钨矿（1.01 ） 焦煤（4.00） 再生水（0.41）

锂矿（0.85 ） 甲醇（4.00） 手机电池（0.22）

黄金珠宝（0.48 ） 天然气（4.00） 智能纤维（0.13）

塑料精选（0.47 ） 石墨（3.00） 煤炭开采精选（0.11）

有色金属（0.09 ） 煤炭（2.17） 三元锂电池（0.09）

医药
板块

干细胞（0.28 ） 疫苗（19.70） 新冠抗原检测（1.47）

医疗服务精选（0.04 ） 流感（10.50） 化学制药精选（0.87）

医疗器械精选（0.02 ） 仿制药（3.00） 新冠肺炎检测（0.71）

糖尿病（0.00 ） 肺炎主题（2.50） 医疗器械精选（0.50）

健康中国（0.00 ） 狂犬病（2.50） 新冠特效药（0.33）

核心观点

 多维热点主题观察：

 政策主题聚焦：近期产业政策热度相对提升最明显的主题为科技、
制造产业，我们通过对近期政策热点进行统计，建议关注自主可控、
钨矿、锂矿、玻璃、5G应用等主题。同时建议关注NFC、工业母机、
无人驾驶、玻璃纤维、保障性住房、铅锌矿等近期政策新提及板块。

 投研热点聚焦：近期研究报告热度相对提升最明显的主题为制造、
消费产业；通过对近两周中信证券研究部外发研报热点进行统计，
猪产业、疫苗、ETC、减速器、充电桩主题热度居首。

 机构调研热点聚焦：从Wind的市场机构调研综合热度结果看畜牧养
殖、精准扶贫、兽药、猪产业、工控信息安全等主题热度较高。

 多维共振主题包括：猪产业、鸡产业、航空、煤炭。

 基本面与短期资金观察：综合营收一致预期双周变化、净利润一致预期
双周变化、周度与月度北向资金四个指标，截至2023年10月13日，从
观测指标相对表现来看，车联网、疫苗、狂犬病板块表现相对较好：

 车联网：2023年营收和净利润Wind一致预期增速分别上调 0.05

PCTS 、下调 0.28 PCTS，截至2023年10月13日北向资金近一周流
入 7.30 亿元，近一月净流入 4.55 亿元；

 疫苗：2023年营收和净利润Wind一致预期增速分别上调 0.03 PCTS、
上调 0.06 PCTS，截至2023年10月13日北向资金近一周流入 3.67

亿元，近一月净流入 6.71 亿元；

 狂犬病：2023年营收和净利润Wind一致预期增速分别上调 20.94

PCT、上调 50.14 PCT，截至2023年10月13日北向资金近一周流入
0.06 亿元，近一月净流入 1.43 亿元。

 多维舆情主题方向投资建议：综合短期政策热度边际变化、中信证券研
究部关注热点与市场资金流动变化，建议关注1、高端制造主题：自主
可控、车联网、宁德时代产业链、卫星互联网；2、畜禽养殖主题：猪
产业、鸡产业；3、医药主题：疫苗、流感；4、其他主题：航空、煤炭。

 风险因素：政策数据源未覆盖所有部门；投研主题热点覆盖不全面；机
构调研数据覆盖不全面；主题一致预期中公司覆盖不全面。

统计结论

资料来源：中国政府网，各部委官网，中信证券研究部外发研报，Wind，Wind一致预期，中信证券研究部

一致预期
重点排名

净利润同比
2023E

（%）

净利润2023E

变化
（pct）

狂犬病 30.48 51.14 

宁德时代产业链 16.40 33.51 

水电 33.04 16.54 

高速公路精选 19.48 11.71 

疫苗 21.71 0.06 

ETC 32.73 0.04 

白酒 20.20 0.01 

仿制药 12.64 -0.01 

智能音箱 20.79 -0.12 

猪产业 -40.29 -0.21 

宠物经济 17.47 -0.24 

车联网 56.28 -0.28 

传感器 7.61 -0.44 

物联网 18.25 -0.45 

充电桩 36.20 -1.48 

垃圾发电 22.71 -7.77 

天然气 4.94 -28.03 

煤炭 -17.19 -39.54 
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历史周报推荐主题（对每次周报推荐主题的对应指数持有一周）收益率

周报推荐主题对应指数回测，历史推荐主题超额收益44.38%

资料来源：Wind，中信证券研究部测算

过去10次外发周报推荐主题统计——分主题周度涨跌幅累加（%）

资料来源：Wind，中信证券研究部测算

 从2021年6月至上周的回测结果显示，历史周报的主题推荐相对

沪深300超额收益率为44.38%。

 通过对过去10次外发周报回测结果进行统计，收益率排名前五

的主题分别为：卫星互联网、园区开发、半导体硅片、频射识

别、传感器。

 注：回测使用标的均为Wind主题指数，每周对推荐的所有主题指数等权买

入，指数购买方式是按照主题指数权重股及其对应权重买入；交易时间为

每周一开盘对上周的推荐结果买入并在本周五收盘时卖出；为方便计算目

前没有计入交易成本。
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Wind主题指数轮动速度

Wind主题近期主线与轮动情况分析

资料来源：Wind，中信证券研究部测算

过去30天Wind指数日度涨跌幅行为聚类结果（仅展示聚类结果的头部和尾部10类）

资料来源：Wind，中信证券研究部测算

 Wind主题轮动速度观测：最新一周的Wind主题指数轮动速度

均值处于过去一年70.45%的分位，从月度视角看,10月主题轮

动速度呈现回升趋势。

 从近30天Wind指数日度涨跌幅行为聚类结果看，射频及天线、

肝素钠、消费电子代工、网络优化、光刻胶等板块的涨幅居前。

 注：轮动与聚类测算的具体测算方式介绍见报告第11页。 0
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序号 发文时间 政策标题 政策来源 新闻报道热度

1 2023-10-08 工业和信息化部等六部门关于印发《算力基础设施高质量发展行动计划》的通知 工信部 53

2 2023-10-10 工业和信息化部等四部门关于印发绿色航空制造业发展纲要（2023-2035年）的通知 工信部 24

3 2023-10-09 关于推进城市公共交通健康可持续发展的若干意见 交通部 20

4 2023-10-08 交通运输部关于发布《公路工程设施支持自动驾驶技术指南》的公告 交通部 10

5 2023-10-08 关于印发《科技伦理审查办法（试行）》的通知 科技部 5

6 2023-10-12 工业和信息化部办公厅关于举办2023年中国5G发展大会的通知 工信部 5

7 2023-10-11 市场监管总局关于全面深化长三角计量一体化发展的意见
市场监督管理

总局
4

8 2023-10-08 财政部国务院国资委金融监管总局关于加强审计报告查验工作的通知 银保监会 3

9 2023-10-09 关于加强审计报告查验工作的通知 财政部 3

10 2023-10-09 关于命名中欧班列集装箱多式联运信息集成应用示范工程等19个项目为“国家多式联运示范工程”的通知 交通部 3

11 2023-10-08 交通运输部2023年第三季度办理港口深水岸线审批情况 交通部 1

12 2023-10-09 自然资源部关于做好城镇开发边界管理的通知（试行） 自然资源部 1

13 2023-10-10 关于征求《关于强化上市公司及拟上市企业内部控制建设推进内部控制评价和审计的通知（征求意见稿）》意见的函 财政部 1

14 2023-10-10 交通运输部办公厅关于印发《城市轨道交通正式运营前安全评估规范》的通知 交通部 1

15 2023-10-10 交通运输部办公厅关于印发《城市轨道交通初期运营前安全评估规范》的通知 交通部 1

资料来源：Wind，中国政府网，各部委官网，中信证券研究部 注：“中央”指中共中央和中共中央办公厅有关文件

双周新闻热点政策（1/2）

2023年10月7日至2023年10月13日财经新闻报道的部分热点政策
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序号 发文时间 政策标题 政策来源 新闻报道热度

16 2023-10-11 两部门关于开展2023年度智能制造系统解决方案揭榜挂帅项目申报工作的通知 工信部 1

17 2023-10-12 交通运输部办公厅关于印发《公路运营领域重大事故隐患判定标准》的通知 交通部 1

18 2023-10-12 关于举办2023年全国行业职业技能竞赛——第十四届全国交通运输行业职业技能大赛的通知 交通部 1

19 2023-10-12 关于下达2023年普惠金融发展专项资金的通知 财政部 1

资料来源：Wind，中国政府网，各部委官网，中信证券研究部
注：“中央”指中共中央和中共中央办公厅有关文件

双周新闻热点政策（2/2）

2023年10月7日至2023年10月13日财经新闻报道的部分热点政策
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政策——主题热度变化分析

各产业当月综合政策热点主题

 综合热度较高且上升快的主题包括：自主可控、钨矿、锂矿、玻璃、5G应用，同时建议关注轨道交通、数据安全、黄金珠宝、免税等主题。

 此外，建议关注NFC、工业母机、无人驾驶、玻璃纤维、保障性住房、铅锌矿等新出现主题的后续政策走向。

（3）指标计算公式：
— 综合热度 = ln(浮动比例+2) * ln(当期热度+1)；
— 当期热度 = 过去4个7天时间窗口的词频数按照 [ 0.5, 0.25, 0.15, 0.1 ] 的比例加权平均求得；
— 对比热度 = 过去2至6个30天时间窗口的词频数按照 [ 0.5, 0.25, 0.15, 0.07, 0.03 ] 的比例加权平均求得；
— 浮动比例 = 当期热度 /对比热度 – 1。

序号
科技 消费 制造 基地 周期 医药

主题 综合热度 主题 综合热度 主题 综合热度 主题 综合热度 主题 综合热度 主题 综合热度

1 5G应用 0.59 免税店 0.47 自主可控 1.16 玻璃 0.67 钨矿 1.01 干细胞 0.28 

2 数据安全 0.59 大豆 0.16 轨道交通 0.98 航空 0.28 锂矿 0.85 医疗服务精选 0.04 

3 信息化 0.46 旅游综合精选 0.15 地铁 0.47 航运精选 0.13 黄金珠宝 0.48 医疗器械精选 0.02 

4 流媒体 0.24 鸡产业 0.10 仪器仪表精选 0.33 高速公路精选 0.12 塑料精选 0.47 糖尿病 0.00 

5 网络安全 0.17 鸡蛋 0.10 无人机 0.28 房地产精选 0.10 有色金属 0.09 健康中国 0.00 

6 电子信息 0.16 粮食安全 0.10 消防装备 0.18 集装箱 0.08 页岩气 0.09 医保 0.00 

7 5G 0.14 饲料精选 0.07 航空航天 0.16 生态环境保护 0.04 橡胶精选 0.08 生物科技 0.00 

8 云计算 0.11 调味品 0.05 运输设备精选 0.16 排水 0.04 稀土 0.06 维生素 0.00 

9 人工智能 0.11 种植业精选 0.05 新能源 0.16 水泥 0.02 镁 0.06 老龄化 0.00 

10 大数据 0.10 体育 0.04 国家安全 0.15 水电 0.01 石墨 0.05 生物医药 0.00 

新增热
点主题

数字电视、NFC、
通信运营精选

近6个月新出现 —— 近6个月新出现
工业母机、无

人驾驶
近6个月新出现

玻璃纤维、保
障性住房、水
利水电建设、
水泥制造

近6个月新出现
铜产业、铅锌

矿
近6个月新出现 抗艾滋病 近6个月新出现

资料来源：中国政府网，各部委官网，中信证券研究部

指标说明：（1）主题选自Wind概念板块；概念所属产业板块的分类方式为，通过中信一级行业将概念成分股映射到产业
板块，并统计概念成分股中市值占比最高的产业板块。

（2）时间跨度：指以2023年10月13日为终止点的前30天。
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研报——中信证券分析师主题关注度分析

各个产业研报主题关注提示

指标说明：
（1）主题选自Wind概念指数；概念所属产业板块的分类方式为，统计概念成分股中市值占比最高的中信一级
行业，并映射到该行业所属的产业板块。
（2）时间跨度：当期指以2023年10月13日17:00 为终止点的前14天，上期指以2023年10月7日17:00 为终止点
的前14天；
（3）主题投资建议：主题词汇出现在投资建议中的词频指数；
（4）主题密度：即平均单篇研报主题提及力度，公式为（主题指数+2×主题投资建议）/ 文章指数；
（5）主题指数变化：指当期描述该主题词汇的词频指数与上期描述该主题词汇的词频指数变化；
（6）关注提示：主题密度变化正向前五名；关注度衰减：主题密度变化负向前五名。

资料来源：中信证券研究部外发研报，Wind，中信证券研究部

产业 主题 主题密度 文章指数变化 主题指数变化 主题投资建议变化 主题密度变化

科技 传感器 9.25 -4.00 -24.00 0.00 1.63 

科技 物联网 9.00 -1.00 7.00 0.00 8.00 

科技 LED 6.50 -5.00 -7.00 0.00 3.64 

科技 智能音箱 6.00 0.00 5.00 0.00 5.00 
科技 边缘计算 6.00 0.00 5.00 0.00 5.00 

消费 猪产业 26.00 1.00 64.00 0.00 19.00 
消费 宠物经济 9.00 0.00 15.00 0.00 7.50 
消费 鸡蛋 8.33 -2.00 -3.00 -2.00 1.93 
消费 鸡产业 8.33 -2.00 -3.00 -2.00 1.93 
消费 白酒 7.00 1.00 5.00 1.00 7.00 

制造 ETC 15.00 1.00 15.00 0.00 15.00 
制造 减速器 15.00 -6.00 -35.00 0.00 7.86 
制造 充电桩 14.00 -8.00 -50.00 2.00 7.33 
制造 车联网 12.00 1.00 10.00 1.00 12.00 
制造 核电 6.50 -2.00 13.00 0.00 4.33 

基地 火电 5.33 -3.00 -6.00 0.00 1.67 
基地 航空 4.40 -13.00 -33.00 -5.00 0.62 
基地 高速公路精选 4.00 0.00 -6.00 0.00 -6.00 
基地 水电 3.25 1.00 6.00 0.00 0.92 
基地 LNG 3.00 -2.00 -5.00 0.00 0.20 

产业 主题 主题密度 文章指数变化 主题指数变化 主题投资建议变化 主题密度变化

周期 焦煤 4.00 3.00 12.00 0.00 4.00 

周期 甲醇 4.00 0.00 3.00 0.00 3.00 

周期 天然气 4.00 -2.00 8.00 0.00 1.78 

周期 石墨 3.00 -1.00 0.00 0.00 1.50 
周期 煤炭 2.17 -2.00 -7.00 0.00 -0.33 

医药 疫苗 19.70 3.00 88.00 9.00 6.70 
医药 流感 10.50 3.00 34.00 7.00 5.50 
医药 化妆品 3.56 4.00 23.00 1.00 2.16 
医药 仿制药 3.00 -3.00 -4.00 0.00 1.25 
医药 肺炎主题 2.50 2.00 5.00 0.00 2.50 
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机构调研——主题关注度变化分析

各产业近14天机构调研热点主题

序号
科技 消费 制造 基地 周期 医药

主题 综合热度 主题 综合热度 主题 综合热度 主题 综合热度 主题 综合热度 主题 综合热度

1 华为鲲鹏 1.00 畜禽养殖精选 3.70 工控信息安全 2.19 专业工程精选 0.16 再生水 0.41 新冠抗原检测 1.47 

2 无人零售 0.67 精准扶贫 2.90 光伏屋顶 1.98 集装箱 0.12 手机电池 0.22 化学制药精选 0.87 

3 毫米波 0.58 兽药 2.52 卫星互联网 1.46 煤电重组 0.10 智能纤维 0.13 新冠肺炎检测 0.71 

4 国产软硬件 0.52 畜牧业 2.52 卫星导航 1.08 消费建材 0.09 煤炭开采精选 0.11 医疗器械精选 0.50 

5 信创产业 0.50 猪产业 2.36 工业自动化 0.71 房地产精选 0.04 三元锂电池 0.09 新冠特效药 0.33 

6 智慧停车 0.46 生物育种 2.09 电动物流车 0.55 老基建 0.04 轧板 0.08 眼科医疗 0.32 

7 虹膜识别 0.45 纸业精选 1.20 一体化压铸 0.51 装配式建筑 0.03 动力煤 0.07 肺炎主题 0.24 

8 射频及天线 0.43 农产品加工精选 0.92 工业互联网 0.47 火电 0.03 碳纤维 0.07 创新药 0.14 

9 计算机应用精选 0.42 糖产业 0.82 汽车配件精选 0.45 垃圾发电 0.01 染料 0.06 仿制药 0.13 

10 指纹识别 0.41 新零售 0.21 培育钻石 0.44 保障性住房 0.01 锂电隔膜 0.06 医学影像 0.13 

11 网络设备 0.39 白酒 0.18 智能交通 0.40 海绵城市 0.00 煤炭 0.05 哮喘 0.13 

12 二维码 0.29 奶粉 0.16 通用机械精选 0.34 污水处理 0.00 炼钢业 0.05 儿童用药 0.07 

13 小程序 0.27 人造肉 0.16 新能源汽车 0.33 机场精选 0.00 化学纤维精选 0.04 抗生素 0.05 

14 华为鸿蒙 0.27 饮料制造精选 0.12 电气自动化设备精选 0.32 快递 0.00 ATL电池 0.04 流感 0.03 

15 激光全息 0.26 葡萄酒 0.11 车联网 0.26 城市管网 0.00 PVC 0.04 维生素 0.02 

资料来源：Wind，中信证券研究部
指标说明：（1）主题选自Wind概念指数；概念所属产业板块的分类方式为，统计概念成分股中市值
占比最高的中信一级行业，并映射到该行业所属的产业板块。

（2）时间跨度：2023年10月7日至2023年10月13日；

（3）指标计算公式：个股平均调研次数 = 主题成分股调研人次/主题成分股数；
调研绝对量因子 = LN(个股平均调研次数 / 10 + 1)；
调研变化量因子 = 个股平均调研次数 / ABS(个股平均调研次数 ) * LN(ABS(个股平均调研次数) / 10 + 1) ；
综合热度 = 调研绝对量因子 + 调研变化量因子。
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主题热点基本面预期及变化

资料来源：Wind一致预期，中信证券研究部
注：当期指以2023年10月13日为终止点的前14天，上期指以2023年10月7日为终止点的前14天

2023年10月7日至2023年10月13日主题热点：部分主题的一致预期及变化

 2023年10月7日至2023年10月13日，关注度向上的30个主题中，有23个主题满足一致预期的算法条件，其中有11个主题

的营收Wind一致预期上调，有12个主题的营收Wind一致预期下调；净利润预期方面，有10个主题的净利润Wind一致预

期上调，13个主题的净利润Wind一致预期下调。

主题
营业收入 净利润

预期占比情况
2023E同比（%）

2023E同比变化
（pct,较前2周）

2024E同比（%）
2024E同比变化
（pct,较前2周）

2023E同比（%）
2023E同比变化
（pct,较前2周）

2024E同比（%）
2024E同比变化
（pct,较前2周）

营业收入调升TOP5主题

宁德时代产业链 14.35 21.55 15.24 11.47 16.40 33.51 28.70 23.14 22/31

狂犬病 11.16 20.94 11.25 7.99 30.48 51.14 18.07 11.92 4/6

高速公路精选 13.57 6.19 8.56 -7.93 19.48 11.71 10.40 -10.62 7/7

水电 19.38 5.06 7.44 -7.78 33.04 16.54 13.51 -15.18 10/21

ETC 46.64 0.22 41.85 -0.16 32.73 0.04 40.22 -0.30 3/7

营业收入调降TOP5主题

天然气 -0.01 -19.32 3.96 -3.55 4.94 -28.03 7.25 -6.31 22/52

煤炭 -7.20 -17.40 3.88 -19.25 -17.19 -39.54 5.62 -18.47 25/36

垃圾发电 10.35 -0.82 23.01 11.76 22.71 -7.77 24.35 6.29 10/21

充电桩 22.14 -0.45 21.72 -1.03 36.20 -1.48 28.43 -0.93 22/43

猪产业 10.61 -0.09 18.87 0.08 -40.29 -0.21 290.41 5.03 16/26
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序号 主题
持仓市值
（亿元）

持仓市值/自由流通
市值（%）

近一周净流入
（亿元）

近1个月净流入
（亿元）

16 火电 81.64 1.12 -2.24 0.72 

17 甲醇 61.11 1.98 -2.31 -4.78 

18 宁德时代产业链 1229.73 7.78 -2.47 -63.19 

19 仿制药 321.21 4.43 -2.61 -14.39 

20 智能音箱 220.56 4.31 -5.53 -2.19 

21 天然气 360.82 1.55 -7.36 -9.95 

22 白酒 2122.44 5.30 -13.12 -60.80 

23 边缘计算 127.32 1.74 -15.00 -27.72 

主题资金面：北向资金持仓与流入情况

资料来源：Wind，中信证券研究部

本期主题热点：北向资金持仓及变化

 2023年10月7日至2023年10月13日，研报关注度向上的30个主题中，有23个主题有陆股通标的，本周8个主题有北向资金

净流入（非负），15个主题北向资金净流出。

序号 主题
持仓市值
（亿元）

持仓市值/自由流通
市值（%）

近一周净流入
（亿元）

近1个月净流入
（亿元）

1 车联网 521.55 4.71 7.30 4.55 

2 疫苗 120.26 2.42 3.67 6.71 

3 LED 121.57 2.67 1.92 5.60 

4 流感 203.04 3.04 1.51 6.52 

5 石墨 11.90 1.58 0.94 0.59 

6 肺炎主题 836.22 4.18 0.37 -2.94 

7 鸡蛋 15.77 1.58 0.26 -1.00 

8 狂犬病 59.62 3.12 0.06 1.43 

9 ETC 52.83 3.04 -0.24 -4.63 

10 宠物经济 6.80 1.20 -0.29 0.53 

11 减速器 67.48 2.29 -0.85 -1.80 

12 焦煤 132.59 2.41 -1.28 -3.19 

13 航空 86.74 1.99 -1.33 -3.81 

14 煤炭 272.89 1.98 -1.46 -2.48 

15 水电 432.54 4.52 -1.58 -6.86 

注：本期截至2023年10月13日
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附注：报告中部分数据测算方法说明

关于Wind主题指数轮动速度的计算规则：

 获取所有Wind指数的日度涨跌幅、换手率数据

 移动平滑计算涨跌幅、换手率近30个交易日的均值

 计算所有Wind指数30日涨跌幅均值的排序顺位

 选择当天和前30天作为两个时间作为观测点，计算两个观测点Wind主题30天涨跌幅顺位的凯德尔距离（Kendall's Tau），用于度量两个

时间点主题涨跌幅分布的差异程度，即切换速度。

关于过去90日Wind指数日度涨跌幅行为聚类的计算规则：

 通过稀疏逆协方差（GraphicalLassoCV）计算过去90日Wind主题日度涨跌幅行为之间的条件相关性

 使用Affinity_propagation聚类算法，对涨跌行为相似的主题指数进行聚类分组

 计算每组近90个交易日指数涨跌幅的均值
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风险因素

 政策数据源未覆盖所有部门；

 投研主题热点覆盖不全面；

 机构调研数据覆盖不全面；

 主题一致预期中公司覆盖不全面。



感谢您的信任与支持！
THANK YOU

汤可欣（数据科技分析师）

执业证书编号：S1010520120002

王博隆（数据科技分析师）

执业证书编号：S1010522050005 

伍家豪（数据科技分析师）

执业证书编号：S1010522090002

张强（数据科技分析师）

执业证书编号：S1010522050003
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